
Basketbal Ústí nad Orlicí

1/1 Basketbal Ústí nad Orlicí © https://www.basketusti.cz

GALAVEČER BASKETBALU - letos společně pro celou akademii
Young Diamonds!

Zveme všechny hráče, hráčky, rodiče a fanoušky basketbalu na tradiční GALAVEČER
BASKETBALU, který letos proběhne společně pro celou Regionální akademii Young
Diamonds.

Ve většině soutěží nastupují naše společné týmy, které letos slavily mnoho medailí a úspěchů. Stejně jako na soustředění
do Mladočova jezdíme společně, tak bychom i společně chtěli oslavit a zakončit letošní sezónu na tomto galavečeru.

Chtěli jsme zvolit neutrální místo, které je mezi našimi městy. Volba padla na Kulturní dům v Českých Heřmanicích,
kam to ze všech měst máme podobně daleko, takže si nikdo nemůže stěžovat :-).

Je to novinka a poprvé musíte za touto akcí dojet, ale jen pár kilometrů. Máme i druhou novinku a tou je, že na akci bude
letos připravené drobné občerstvení, ať tam nejste o hladu a žízni :-)

Jako již tradičně bude na galavečeru rozdáno mnoho individuálních cen.
 

Termín:   čtvrtek 12. června v 17:30 (konec mezi 19:00 a 19:30)
 

Místo:   Kulturní dům České Heřmanice, České Heřmanice 120
 

Na co se během večera můžete těšit:

• zhodnocení sezóny 2024/2025

• předání více jak 60 individuálních ocenění

• hudební vystoupení

• občerstvení zajištěno

 

Pozvánka předsedy a šéftrenéra celé akademie Martina Šorfa: "Projekt společné akademie nabývá na rozměru a
významu a prolínání hráčů a hráček je čím dál větší. Proto jsme se rozhodli letošní sezónu zhodnotit a oslavit společně na
jednom místě. Věřím, že dorazí hodně lidí a sejde se celá naše velká basketbalová rodina. Sice musíte za akcí pár minut
dojet, ale je to ocenění vašich dětí za celoroční práci před plným hledištěm a vlastně i projev úcty k naší práci. Očekávám
tedy minimálně 90% účast :-)."

28.05.2025 Martin Šorf

Basketbal Ústí nad Orlicí:
https://www.basketusti.cz

https://www.basketusti.cz/novinky

